ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г. 	              № 131 (404) от «19» мая 2021 года село Ягодное

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2021                                                                                                                                 № 41

с. Ягодное

Об установлении расходного обязательства

В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13.08.2007 № 170-03 «О межбюджетных отношениях в Томской области», Законом Томской области от 29.12.2020 № 180-0З «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Ягодное сельское поселение» на проведение кадастровых работ по формированию земельных участков, находящихся в собственного муниципального образования «Ягодное сельское поселение» на 2021 год.
2.  Расходные обязательства, указанные в пункте 1 настоящего постановления, исполняются за счет и в пределах средств, предоставленных из бюджета Томской области в сумме 44 100 (Сорок четыре тысячи сто) рублей 00 копеек и муниципального образования «Ягодное сельское поселение» в сумме 4 900 (Четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                     Г. И. Баранов

[bookmark: _GoBack]

Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов______